Λογισμικού Ανοικτής Κληρωτίδας 

ΕΝΕΡΓΟΠΟΙΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ
ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΚΛΗΡΩΤΙΔΑΣ
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 2ΓΒ/2025

Προκειμένου το ΑΣΕΠ να προβεί στην έκδοση των προσωρινών αποτελεσμάτων της
Προκήρυξης 2ΓΒ/2025 (AΣΕΠ 29 και 31) για την πλήρωση συνολικά τεσσάρων
χιλιάδων διακοσίων εβδομήντα έξι (4.276) θέσεων μόνιμου προσωπικού και προσωπικού
με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου κατηγορίας Πανεπιστημιακής
Εκπαίδευσης διαφόρων κλάδων/ειδικοτήτων σε φορείς του δημοσίου (Β΄ Στάδιο), από
επιτυχόντες του πανελλήνιου γραπτού διαγωνισμού της 2Γ/2022